SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 24/ACADER/UFFS/2025

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA A SELEÇÃO DE SUPERVISOR PARA
COMPOR A EQUIPE DE TRABALHO DO PROJETO AÇÃO SABERES INDÍGENAS

NA ESCOLA - UFFS, COM ATUAÇÃO NOS TRÊS ESTADOS DE ABRANGÊNCIA DA
UFFS

A  COORDENAÇÃO  ACADÊMICA  DO  CAMPUS ERECHIM e  a COORDENAÇÃO
INSTITUCIONAL DA AÇÃO SABERES INDÍGENAS NA ESCOLA - UFFS, Portaria nº
3798/GR/UFFS/2024 em consonância com a Portaria SECADI/MEC nº 37, de 8 de abril de
2025,  no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação das inscrições do Edital
Nº 20/ACADER/UFFS/2025, processo seletivo simplificado para a seleção de supervisor para
compor a equipe de trabalho do referido projeto, com atuação nos três Estados de abrangência
da UFFS.

1 DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Julie Rossato Fagundes Homologada

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Erechim-RS, 05 de maio de 2025.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica da UFFS - Campus Erechim

  1/1